- 1 -

武汉建筑业协会建筑安装与消防工程分会文件
武建协安〔2020〕5号

关于召开建筑安装与消防工程分会理事工作会的通知

分会会长、副会长、各常务理事单位：

武汉建筑业协会建筑安装与消防工程分会定于2020年12月25日（周

五）下午召开理事工作会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：

2020 年 12 月 25 日下午 3：00

二、会议地点：

中建三局第一建设工程有限责任公司安装公司二楼会议室

三、参会人员：

分会会长、副会长、常务理事单位领导

四、主要内容：

1、建筑安装与消防工程分会秘书处汇报 2020 年度工作

2、与会人员讨论来年工作计划安排

3、安装公司发展展望

五、其他事项

1、请接到通知的参会单位填写参会回执（见附件一）

2、会议地址（见附件二）

3、协会联系人：周攀 15071384907（同微信号）

- 2 -

建筑安装与消防工程分会

2020 年 12 月 22 日

- 3 -

附件一、

建筑安装与消防工程分会理事工作会参会回执

单位名称

姓名 部门/职务 手机号码

- 4 -

附件二：

会议地址：中建三局第一建设工程有限责任公司（武汉市东西湖区东吴大道

1202 号）